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Storytel ingår partnerskap med Vodafone Turkiet

Storytel och Vodafone Turkiet har ingått ett partnerskap som ger Vodafones drygt 
20 miljoner mobilabonnenter tillgång till Storytels omfattande bibliotek av 
ljudberättelser, från både lokala och internationella författare.

Genom partnerskapet stärker Storytel sin närvaro i Turkiet, en av bolagets kärnmarknader. 
Vodafone Turkiets drygt 20 miljoner mobilabonnenter kommer nu att erbjudas möjligheten att ta 
del av Storytels breda utbud av ljud- och e-böcker med allt från turkiska favoriter som Yaşar 
Kemal, Orhan Pamuk och Ayşe Kulin till internationella klassiker som Sagan om ringen och Dune.

”Vi ser fram emot att samarbeta med Vodafone och att kunna erbjuda deras turkiska abonnenter 
tillgång till vårt rika bibliotek av lokala och internationella berättelser. Det här partnerskapet ger 
oss möjlighet att ytterligare stärka vår närvaro i Turkiet, en av Storytels kärnmarknader”, säger 

 SVP för Globala Partnerskap på Storytel.Ana Julia ”AJ” Ghirello,

Vodafone är en av Turkiets ledande leverantörer av fasta, mobila och underhållningstjänster. Nu 
kan Vodafones kunder upptäcka Storytels värld av ljudböcker genom att enkelt registrera sig via 
sitt mobilabonnemang och därmed ta del av ett omfattande utbud av över 750 000 lokala och 
internationella titlar.

Meltem Bakiler Şahin, CBU-chef på Vodafone Turkiet, säger: ”Vi är väldigt glada över att 
samarbeta med Storytel och därmed kunna erbjuda våra Vodafone-kunder tillgång till deras stora 
bibliotek av ljud- och e-böcker. Det här partnerskapet speglar vår ambition att berika våra 
kunders digitala upplevelse genom innovativa och mångsidiga tjänster i vår Underhållningshubb. 
Vi tackar Storytel för detta värdefulla samarbete."

Storytel-paket kan köpas direkt via mobilen. Genom kampanjen “Betala en gång, få dubbelt” 
erbjuds kunderna nu ett rabatterat pris där paketet kostar 99 turkiska lira jämfört med det 
ordinarie priset på 199,99 turkiska lira.
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Om Storytel
Storytel är en av världens största streamingtjänster för ljudböcker och e-böcker och har fler än en 
miljon titlar i tjänsten globalt. Vår vision är att göra världen till en mer empatisk och kreativ plats, 
genom fantastiska berättelser som kan delas och uppskattas av vem som helst, var som helst 
och när som helst. 

Streamingverksamheten inom Storytel Group sker under varumärkena Storytel, Mofibo och 
Audiobooks.com. Förlagsverksamheten sköts av Storytel Books, samt av ljudboksförlaget 
Storyside. Storytel Group finns på över 25 marknader, med fokus på tio kärnmarknader: de fem 
nordiska länderna, Nederländerna, Turkiet, Polen, Bulgarien och USA, genom Audiobooks.com. 
Huvudkontoret ligger i Stockholm, Sverige.

Om Vodafone
Vodafone är ett ledande telekomföretag i Europa och Afrika. Vi tillhandahåller mobil- och 
fastnätstjänster till över 330 miljoner kunder i 15 länder (exklusive Italien som drivs som en 
avvecklad verksamhet under Vodafone Group). Vi samarbetar även med mobilnät i ytterligare 45 
länder och har en av världens största IoT-plattformar. I Afrika betjänar våra fintech-verksamheter 
nästan 83 miljoner kunder i sju länder och hanterar därmed fler transaktioner än någon annan 
leverantör. Vårt syfte är att skapa en bättre framtid genom att använda teknik för att förbättra 
livskvalitet, stärka företag och bidra till utvecklingen av inkluderande och hållbara samhällen. Vi 
har åtagit oss att minska vår miljöpåverkan och nå nettonollutsläpp år 2040.

För mer information, besök gärna vår hemsida www.vodafone.com, följ oss på X på 
@VodafoneGroup eller på LinkedIn .www.linkedin.com/company/vodafone
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